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خبـر گشایش نمایشگاه جشنواره هنرهای تجسمی فجر امروز 12 بهمن ماه جاری در شیراز
نمایشگاه جشنواره هنرهای تجسمی فجر در استان فارس با حضور صاحبان آثار و 
اهالی هنر و مدیران فرهنگی در تالار حافظ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 

فارس دوازدهم بهمن ماه جاری گشایش می یابد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس محمدجواد زارع مهذبیه با اعلام اینکه 20 اثر برگزیده از دوازده هنرمند استان 
مجموعاً  گفت:  شد؛  خواهند  ارائه  نمایشگاهی  گونه  به  و  افتتاحیه  آیین  در  فارس 
که  تعدادی  و  ارسال  دبیرخانه  به  تجسمی  هنرهای  مختلف  رشته های  در  اثر   130
انتخاب شده اند درقالب »تجسم هنر استان فارس« 12 بهمن ماه جاری ساعت 12 و 

به میزبانی تالار حافظ فرهنگ و ارشاد فارس به نمایش گذاشته شده و مورد تقدیر 
قرار خواهند گرفت.وی با اشاره به اینکه فارس در جشنواره هنرهای تجسمی فجر، 
میزبان بخش »تجسم هنر« است، افزود: این یکی از گام های مؤثری است که به 
طور جدی در جشنواره برداشته شده و هدف آن تمرکززدایی است تا هنرمندان در 
شهرهای مختلف نیز بهتر دیده شوند.زارع مهذبیه بیان داشت: آثار هنرمندان استان 
فارس، ویژه پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر از 12 تا 30 بهمن ماه جاری 
در تالار حافظ به نمایش گذاشته خواهند شد که شامل تصویرسازی، خوشنویسی، 
طراحی گرافیک )پوستر(، عکاسی، کارتون و کاریکاتور، نقاشی و نگارگری است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد؛

 افتتاح 850 میلیارد ریال پروژه برق 
در شیراز

رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای شهر شیراز:

سایت 28 هکتاری ساماندهی 
ضایعات فروشان راه اندازی می شود

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:

برپایی نمایشگاه مواد غذایی و صنایع وابسته 
و مادر، نوزاد و کودک در شیراز

تفاهم نامه همکاری بین مرکز پژوهش های 
شورای اسلامی شهر شیراز و دانشگاه جامع 

علمی و کاربردی فارس منعقد شد

عضو ناظر شورا در منطقه دو شهرداری شیراز:

شهردار منطقه دو شیراز:

ارتقای سطح کیفیت زندگی شهروندان مورد توجه قرار دارد

با  که  است  معتقد  شیراز  شهرداری  دو  منطقه  در  شورا  ناظر  عضو 
اجرای پروژه هایی متعددی که در سطح منطقه دست اجرا است، نوید 

آینده ای درخشان را برای شهروندان منطقه دو می دهد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی محمدتقی تذروی 
با اشاره به اینکه شهرداری منطقه دو در بین دیگر مناطق شهرداری 
دارای وضعیت خاصی است، افزود: خوشبختانه در دوره ششم شورای 
این  به مسئله محرومیت زدایی توجه خاصی شده است که در  شهر 
راستا در مرحله اول مشکلات 7 محله را شناسایی و بودجه خوبی را 
برای آنان در نظر گرفته ایم تا این محلات را از این وضعیت نجات 
دهیم و در کنار این اقدامات تیم خوبی نیز در شهرداری منطقه حاکم 
شده است و از شخص شهردار تا دیگر اعضای این مجموعه فعالیت 
خوبی را شاهد هستیم و بر این نکته تاکید دارم که عملکرد گروهی 

ساختارمند می توانند بهره های خوبی را نصیب شهروندان نماید.
خوبی  بودجه  به  اشاره  با  دو  منطقه  شهرداری  در  شورا  ناظر  عضو 
که برای منطقه در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: در تخصیص 
بودجه تملک برای منطقه پیش بینی خوبی شده است زیرا در برخی 
از محلات مانند شهرک بهار، قلعه شاهزاده بیگم و محله شیخ علی 
چوپان نیاز به تملک مسیر دارد و این نوید و قول را به مردم می دهیم 
که در سال آینده نیز بودجه خوبی برای تملک در سطح منطقه در 

نظر بگیریم تا مشکلات محلات رفع شود.
این عضو شورا با بیان اینکه یکی دیگر از مشکلات منطقه مربوط به 
زمین های رها شده متعلق به اداره اوقاف است، گفت: بارها از اداره 
قرار  اختیار شهرداری  در  را  زمین ها  این  تا  اوقاف درخواست شده 
دهد تا آنان را به فضاهای ورزشی و تفریحی تبدیل نماییم اما در این 

زمینه موفق نبوده ایم.
تذروی با اشاره به اجرای پروژه های کوچک و بزرگ مقیاس در 
سطح  در  مقیاس  کوچک  پروژه های  نمود:  عنوان  نیز  منطقه  سطح 
محلات در حال اجرا است و پروژه های بزرگ مقیاس مانند احداث 
پردیس سینمایی جوان نیز در میدان کوزه گری در حال اجرا است 

که چهره منطقه را به کلی دگرگون می کند.
شهرداری  جا  هر  که  می دهد  نشان  تجربه  اینکه  بیان  با  تذروی 
افزوده املاک و همچنین  پروژه ای را اجرا می نماید موجب ارزش 
تغییر فرهنگ در آن منطقه می شود، گفت: بنابراین با توجه به حجم 
به  را  نوید  این  دو،  منطقه  سطح  در  متعدد  پروژه های  گسترش  و 

شهروندان می دهیم که آینده ای درخشان در انتظار آنان است.
بوستان  احداث  محراب،  متری   ۴۵ بلوار  احداث  اینکه  بیان  با  وی 
احداث  قشقایی،  الله  آیت  شهری  فضای  احداث  محراب،  حاشیه ای 
سلامت  راه  پیاده  احداث  بیگم،  شاهزاده  محله  ورزشی  مجموعه 
بلوار سیبویه،  لوله گذاری  بن موسی،  احمد  بلوار  ورزش ضلع غربی 
لوله گذاری خیابان کارگران، لوله گذاری بلوار مدرس و … بخشی از 
پروژه های عمرانی منطقه دو است، افزود: اجرای عملیات زیرسازی، 
پیاده  تکمیلی  عملیات  منطقه  سطح  در  آسفالت  و  کانیوا گذاری 
پیاده  عابر  محل  بهسازی  سلامت(،  مدافعان  پل  )جنب  سلامت  راه 
و  بهسازی  منطقه،  سطح  در  نقشه برداری  عملیات  خیرات،  چهارراه 
کوی  پیاده رو  بهسازی  و  دباغی  محله  دیواره ها  و  جداره ها  مرمت 
منطقه  شهرداری  در  واقع  عمرانی  اقدامات  از  دیگری  بخش  الزهرا 

دو است.
مطالبات  پیگیر  جد  به  اینکه  بیان  با  شیراز  شهر  شورای  عضو 
اساس  بر  و  است  محور  برنامه  دو  منطقه  کرد:  اظهار  هستم،  مردم 
این راستا توسعه متوازن خدمات در  برنامه ریزی کار می کند و در 

تمام سطح منطقه مورد توجه است.
وی افزود: پروژه ها بر اساس نیازسنجی مردمی است و از توان یاوران 
و معتمدین محلی، ائمه جماعت، پایگاه مقاومت محلات با رویکرد 
علمی اجرا می شود و حتی از ظرفیت آنان در حوزه نظارتی و مطالبه 

گری به جهت تسریع پروژه ها و فرآیندها استفاده شود.
تذروی با اشاره به این مطلب که یکی از دغدغه هایم در این منطقه 
توجه به خدمات زیرساختی بوده، گفت: با انتخاب و حضور دکتر 
تولایی در این منطقه و اجرای پروژه های زیرساختی دغدغه ام رفع 
شده و مطمئن هستم که پروژه های لازم در این زمینه تعریف شده 

است.
ارتقای سطح کیفیت زندگی شهروندان مورد توجه قرار دارد

شهردار منطقه دو شیراز در صحن علنی شورای شهر شیراز گزارش 
عملکرد منطقه را با ارائه آمار و ارقام و همچنین اقدامات انجام شده 

در حوزه های مختلف ارائه داد.
با وسعت دو  منطقه  اینکه شهرداری  بیان  با  شیرازی  تولایی   محمد 
از بزرگترین مناطق شهرداری شیراز  ۴ هزار و سیصد هکتار یکی 
است، اظهار کرد: این منطقه یک هزار و 800 هکتار محدوده خدماتی 
دارد که پانصد و 80 هکتار آن بافت فرسوده است که از این لحاظ 
یکی از ویژه ترین مناطق شهرداری در این حوزه محسوب می شود و 
همچنین این منطقه دارای 2 هزار و ۵00 هکتار حریم شهری است 

که نظارت آن بر عهده شهرداری منطقه است.
شهردار منطقه دو به ارائه گزارش در حوزه مالی و اقتصادی و حوزه 
زمان  از  گفت:  و  پرداخت  منطقه  سرمایه گذاری  و  پایدار  درآمد 
انتصابم به عنوان شهردار در این منطقه تا تاریخ 30 دی ماه به صورت 
متوسط ماهانه 122 درصد تحقق بودجه را شاهد بودیم که به لطف 
تلاش همکاران در حوزه شهرسازی و درآمد و مالی جذب بودجه 
نسبت به سال 77 درصد و در ده ماهه 93 درصد بوده که بر اساس 
ارزیابی ها انجام شده، این منطقه به عنوان منطقه برتر درآمد در جذب 

بودجه شناخته شده است.
تولایی با بیان اینکه در حوزه مقایسه سال 1۴00 با سال 1۴01 در ده 
ماه گذشته، اظهار کرد: در سال گذشته ۴7 درصد جذب بودجه شده 

است اما امسال به میزان 93 درصد جذب بودجه داشتیم.
شهردار منطقه دو با اشاره به حوزه قراردادی گفت: تعداد قراردادهای 
در  نیز  دیگر  قرارداد   20 و  بوده  قرارداد   ۴6 امسال  در  شده  منعقد 
مرحله تشریفات مناقصه و استعلام است و همچنین مبلغ قراردادهای 
منعقد تا به امروز 99۵ میلیارد ریال و مبلغ قراردادهای در دست اقدام 

نیز 331 میلیارد ریال است.
تولایی اذعان داشت که 93 درصد جذب بودجه نقدی و غیر نقدی 
بودجه  نیز 36 درصد جذب  بودجه عمرانی  است و در جذب  بوده 
عمرانی داشتیم و در حوزه بودجه جاری که حوزه خدمات شهری را 

هم شامل می شود نیز 10۴ درصد بودجه جذب شده است.
احصای  و  شناسایی  با  مطالبات  در حوزه وصول  اینکه  بیان  با  وی 
با  و  انتظامی  و  نظامی  مراکز  و  دولتی  سازمان های  و  ادارات  کلیه 
عوارض  ریال  میلیارد  هزار   9 حدود  گردید  انجام  که  برنامه ریزی 
کل  اداره  توسط  آن  ریال  میلیارد  هزار   6 گفت:  شد،  شناسایی 
تشخیص و وصول درآمد تأیید گردید تا جهت ثبت در سامانه صماد 

اقدام و وصول آن پیگیری شود.
است،  شده  انجام  ممیزی  در حوزه  که  اقداماتی  به  اشاره  با  تولایی 
افزود: در حوزه ممیزی املاک تجاری و مسکونی حدود 1۴ میلیارد 

تومان وصول درآمد داشتیم که آمار قابل قبولی است.
شهردار منطقه دو شیراز با بیان اینکه در حوزه معاونت فنی و عمرانی 
 PMIS همچنین خدمات شهری در سال جاری 96 پروژه در سامانه
ثبت گردیده و یا در حال اجرا است، گفت: تعداد پروژه های اجرا 
شده 76 پروژه و تعداد 20 پروژه دیگر نیز در سامانه در حال دنبال 
شدن است. تعداد پروژه های فنی و عمرانی منطقه ۴9 پروژه و در 

سامانه PMIS در سال 1۴01 تعداد 3۵ مورد بوده است.
تولایی با بیان اینکه سال آینده، سال شکوفایی و تبدیل شدن منطقه 
به کارگاه بزرگ عمرانی است، اظهار کرد: فضای شهری آیت الله 
قشقایی که در دهه فجر افتتاح می گردد یکی از پروژه های شاخص 
در منطقه و پروژه ای ارزشمند برای شهرداری شیراز به شمار می رود 
که از ویژگی های ممتاز آن داشتن آبنمای موزیکال و فضای شهری 
مناسب است و همچنین زمین چمن و مجموعه ورزشی محله شاهزاده 
بیگم در دهه فجر به بهره برداری خواهد رسید جزو پروژه های خوب 

در منطقه محسوب می شود.
شهردار منطقه دو شیراز با بیان اینکه فاز اول لوله گذاری بلوار سیبویه 
به اتمام رسیده است و جزیی از پروژه های مورد افتتاح در دهه فجر 
خواهد بود، عنوان نمود: تهیه و اجرای چمن مصنوعی جهت زمین 
فوتبال پارک زندگی است که 90 درصد تکمیل گردیده و بزودی 

افتتاح می شود.
وی با اشاره به اجرای عملیات زیرسازی، کانیوا گذاری، جدول گذاری 
و آسفالت در محلات شهرک ده پیاله و شیخ علی چوپان و شهرک 
بهار که نیاز به ارتقای زندگی بوده، گفت: این پروژه ها حدود ۴۵ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد که تا پایان سال این قرارداد به اتمام 

می رسد و در سال آینده هم انشالله ادامه خواهیم داد.
تولایی با اشاره به اینکه احداث بلوار ۴۵ متری محراب دارای ۵ درصد 
بهره برداری  به  آینده  سال  فجر  دهه  در  که  دارد  فیزیکی  پیشرفت 
خواهد شد، اظهار کرد: پیاده راه سلامت ضلع غربی بلوار احمد بن 
موسی شامل کف سازی، زمین های ورزشی و فضای فراغت جوانان 
نیز دارای 16 درصد پیشرفت فیزیکی است و از پروژه های خوب 

منطقه است.
سطح  آسفالت  درزگیری  قرارداد  اینکه  بیان  با  دو  منطقه  شهردار 
منطقه تا پایان سال به اتمام می رسد، گفت: عملیات عمرانی سرویس 
بهداشتی پارک شکوفه، بهسازی و جداره سازی محله دباغی، پیاده 
سطح  ترافیکی  و  هندسی  طرح های  اجرای  و  الزهرا  بلوار  راه سازی 
سطح  آسفالت  و  جدول گذاری  گذاری،  کانیوا  زیرسازی،  منطقه، 
منطقه بویژه شهرک بهار منعقد گردیده که جزو پروژه های بزرگ و 
محرومیت زدایی منطقه است و به طور کلی ۴1 هزار و 130 مترمربع 
طول  متر  زیرسازی،8۵۵  مترمربع   ۵00 و  هزار   2۵ آسفالت،  اجرا 

درزگیری آسفالت در سطح منطقه داشته ایم.  
شهری  خدمات  حوزه  در  اینکه  بیان  با  شیراز  دو  منطقه  شهردار 
لبه،  تک  نصب  زمینه  در  جمله  از  خوبی  اقدامات  زیست  محیط  و 
با  تفاهم نامه  افزود: طی  انجام شده است،  لکه گیری و مناسب سازی 
اداره آموزش و پرورش مناسب سازی پیرامون برخی مدارس انجام 

شده است و در دستور کار سال آینده نیز می باشد.
تولایی با اشاره به اینکه یکی از مهمترین اقدامات ما در منطقه در 
حوزه فضای سبز و احداث فضاهای سبز و شهری است که در حال 

حاضر 13 پروژه احداثی در 26 نقطه در دست اجرا است.
وی افزود: با توجه به اقدامات انجام شده در حوزه فضای سبز موجب 
دهم   3 و   8 به  درصد  دهم  یک  و   7 از  سبز  فضای  سرانه  تا  شده 
و  خوب  اقدامات  به  ادامه  در  دو  منطقه  شهردار  یابد.  ارتقا  درصد 
مفید در حوزه ترافیک و ایمن سازی اشاره داشت و گفت: در زمینه 

استانداردسازی های معابر از مناطق پیشرو شناخته شدیم.
رسیدگی ها  نیز  ماده صد  کمیسیون  حوزه  در  اینکه  بیان  با  تولایی 
است،  در سال 1۴01 رسیده  به ۵7 روز  در سال 1۴00  از 92 روز 
افزود: این در حالی است که تعداد پرونده ها نیز از ۴8۴ به ۵26 مورد 

افزایش داشته است. 


